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Nr 41.

Ankom till riksdagens kansli den, l(i april 11)26, kl. t e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående försälj
ning av Södermanlands regementes förutvarande mötesplats 
Malma hed m. m. (2:a avd.)

I en till riksdagen den 19 mars 1926 avlåten, till jordbruksutskottet hän
visad proposition, nr 215, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva,

att ett område om 0.6136 hektar, därav 0.33 80 hektar av ägan Malma 
hed inom Malmköpings köping i Södermanlands län och 0.2 756 hektar av 
det under domänstyrelsens förvaltning stående landsfiskalsbostället 1 man
tal Malma nr 1 i samma län, jämte å området befintlig sjukhusbyggnad 
må för en köpeskilling av 13,500 kronor försäljas till Södermanlands 
läns landsting,

att ägan Malma hed — med undantag av dels nyssnämnda område om 
0.33so hektar, dels ett område om 0.1363 hektar, beläget vid hedens nord
västra hörn och avsett att ingå i en tilltänkt tomt för landstormsförråd, 
dels ock å heden befintliga byggnader — ävensom ägorna nr 88- 98 jämte 
delar av ägorna nr 99—102, kallade Ravintomterna och belägna mellan 
Malma hed och Mellersta Södermanlands järnvägs område, tomten nr 71 
enligt 1831 års beteckning med vidliggande ägan Brunnsgatumarken, ägan 
nr 104, ägan Malma mötesplats utvidgning nr 2, alla belägna inom Malm
köpings köping, samt lägenheten Malma mötesplats utvidgning nr 1 eller 
Kofva Stora 12 i Lilla Malma socken av Södermanlands län må för en 
köpeskilling av 27,676 kronor försäljas till Malmköpings köping,

att tomten nr 7 enligt 1831 års beteckning, belägen inom Malmköpings 
köping — med undantag av ett område å tomtens östra del, omfattande 
O.0392 hektar, vilket är avsett att ingå i en tilltänkt tomt för landstorms
förråd — må för en köpeskilling av 1,131 kronor likaledes försäljas till 
nämnda köping,

att tomten nr 24 enligt 1831 års beteckning, belägen inom Malmköpings 
köping, med därå befintliga byggnader må för en köpeskilling av 15.000 
kronor försäljas under hand,

att ägan nr 103 ä och ö samt delar av ägorna nr 99—102, belägna inom 
Malmköpings köping öster om Mellersta Södermanlands järnvägsområde, 
må för en köpeskilling av tillhopa 4,500 kronor försäljas under hand,
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Utskottet.

att för bildande av tomt för landstormsförråd, omfattande kvarteret 
Tyghuset inom Malmköpings köping, må ej mindre från domänstyrelsens 
till arméförvaltningens fortifikationsdepartements förvaltning överflyttas 
ett område om O.0320 hektar av landsfiskalsbostället 1 mantal Malma nr 1, 
än även inköpas dels för en köpeskilling av 15,000 kronor tomten nr 9a2 
med därå befintliga byggnader, dels ock för en köpeskilling av 2,225 
kronor följande köpingen tillhörande områden, nämligen av 1 mantal 
Malma nr 2 ett område om O.0012 hektar samt av För rådstomten nr 1 
två områden, det ena om O.1957 hektar och det andra om 0.02 5 6 hektar, 

att de å en fortifikationsdepartementets, i statsrådsprotokollet omför
mäld skrivelse den 15 februari 1926 bilagd förteckning över kronan till
höriga byggnader å eller invid Malma hed under rubrikerna A och B 
upptagna byggnader må för en köpeskilling av 17,500 kronor försäljas 
till Malmköpings köping,

att fastighetsförsäljningarna skola ske mot villkor i övrigt, att köparna 
ikläda sig alla för avsöndring och lagfart erforderliga kostnader, samt 

att av inflytande köpeskillingar må bestridas såväl med försäljningarna 
förenade utgifter för kronan som kostnaderna för omförmälda fastighets
förvärv för kronans räkning ävensom ett belopp av 993 kronor, som 
avses att tillgodoföras statens domäners fond såsom ersättning för förut 
angivna områden om tillsammans 0.307 6 hektar av landsfiskalsbostället 
1 mantal Malma nr 1, samt att återstoden må tillgodoföras lantförsvarets 
fond för byggnader och andra försvarsändamål med undantag av de medel, 
som inflyta för försålda fastigheter tillhörande förenade mötespassevolans- 
kassornas fond, vilka medel skola tillgodoföras sistnämnda fond.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsråds
protokoll.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot framställningen 
i fråga, hemställer,

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas. 

Stockholm den 16 april 1926.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Närvarande: se utlåtande in* 3i).


